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Keskeinen toimipaikka – Löytävän työn sydän

Miksi 
Ihmisillä on tarve kohdata ja tulla kohdatuksi. Tarvitaan 
paikkoja, joihin on helppo tulla jonottamatta tai vuoroa 
varaamatta. Löytävässä vanhustyössä työn sisältö on tärkein, 
mutta myös toimipaikan sijainnilla on merkitystä. Keskeinen 
toimipaikka luo läpinäkyvyyttä, madaltaa kynnystä ja tietoi-
suus paikasta leviää. Toimijat ovat helposti tavoitettavissa 
– niin asiakkaiden kuin yhteistyökumppaneiden on helppo 
tulla. 

Kenelle
Arjessa haasteita kohdanneet, palvelujen ulkopuolella olevat 
tai muuten ammatillista tukea tarvitsevat toiminta-alueen yli 
60-vuotiaat kuntalaiset sekä yhteistyökumppanit. 

Miten
•  Viihtyisä ja kauniisti sisutettu toimipaikka luo luottamusta 

ja viestii ammattimaisuudesta.
•  Sisälle voi poiketa aina, kun henkilökuntaa on paikalla.

•  Tulija otetaan vastaan ystävällisesti ja avoimesti.
•  Kiinnitetään huomiota tasavertaiseen kohtaamiseen ja 

vuorovaikutukseen osallisuutta edistäen.
•  Tarjolla on aina kupponen kahvia, hyvää seuraa sekä 

aikaa, päätä ja sydäntä.

Kenen kanssa
On hyvä, jos toimitilat mahdollistavat myös erilaiset ryhmä-
toiminnot ja tiloissa voi antaa esimerkiksi digitukea iäkkäil-
le. Tällöin tilat voivat olla lainattavissa myös muille saman 
kohderyhmän kanssa toimiville, kuten seurakunta, digitukea 
tarjoavat toimijat sekä Kela. 

Millä resursseilla
Seutukaupungeissa ja maalaiskunnissa tilojen vuokrat ovat 
kohtuuhintaisia. Tällöin järjestötoimijankin on mahdollista va-
lita tila taajaman pääkadun varrelta keskeiseltä paikalta. Tilan 
saa kalustettua viihtyisäksi kohtuuhintaan ja osan kalusteista 
ja astioista voi löytää kirpputoreilta käytettynäkin.

Mitä
Löytävässä vanhustyössä toimipaikan sijainnilla on 
todettu olevan suuri merkitys. Valinnassa on hyvä 
kiinnittää huomiota keskeiseen sijaintiin, helppoon 
saavutettavuuteen ja esteettömään kulkuun.

Se, että toimijataho on näkyvästi esillä, pihalla infoa 
antava ständi ja mahdollisuuksien mukaan kesäaikaan 
myös muutama tuoli ja pöytä, kutsuvat juttusille ja 
viihtymään.


